Министерство труда и социальной защиты
Российской Федерации

ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО ТРУДУ И   ЗАНЯТОСТИ
(Роструд)

ГОСУДАРСТВЕННАЯ ИНСПЕКЦИЯ ТРУДА В САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ
693020, г. Южно-Сахалинск, ул. Имени Антона Буюклы, д.38, оф.7,

Тел.: (4242) 46-60-82, Факс: (4242) 46-60-81, sakhgit@mail.ru

                                       П Р И К А З

    26 сентября 2019г                            № 125-1-К
                                                         г. Южно-Сахалинск

О проведении конкурса на включение в кадровый
резерв для замещения вакантной должности
государственной гражданской службы
Государственной инспекции труда в Сахалинской
области.

В соответствии с  требованиями Федерального закона от 27 июля 2004г. №  79-ФЗ
«О государственной гражданской службе Российской Федерации» и Указа Президента
Российской Федерации от 01 февраля 2005г. № 112 «О конкурсе на замещение вакантной
должности государственной гражданской службы Российской Федерации» приказываю:

1. Объявить с 26.09.2019г. по 17.10.2019г. открытый конкурс на включение в
кадровый резерв для замещения вакантных должностей государственной
гражданской службы:
-  главный государственный инспектор труда (по правовым вопросам, по охране
труда), (Приложение),
-     государственный инспектор труда (по правовым вопросам, по охране труда)
(Приложение).

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Руководитель инспекции                    Е.Ю. Родионова

Подготовлено:
Панова О.В.